
Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/17/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów 
dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami i wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność 

miasta Gliwice, położonych w Gliwicach przy ul. Jana Kilińskiego 15, ul. Cichociemnych 14, 
ul. Lekarskiej 10, ul. Kozielskiej 61, ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 4, ul. Różanej 7, ul. Toszeckiej 18, ul. 

Lipowej 36, ul. Jedności 10, ul. Paderewskiego 70 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami/, art. 37 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2018r. poz. 2204/, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy 
z dotychczasowymi dzierżawcami i wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice na 
czas nieoznaczony, obejmujących: 

1) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 963, obręb Trynek o pow. 
0,1638 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00034076/7 

2) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 1363/1, 1363/2, 1363/3, 1363/4, 
obręb Trynek o łącznej pow. 0,5301 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest 
księga wieczysta nr GL1G/00047085/7 

3) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 264, obręb Ostropa Południe 
o pow. 0,0841 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00013324/8 

4) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 409, obręb Nowe Miasto o pow. 
0,0982 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00044795/6 

5) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 185, obręb Kopernik o pow. 
0,1976 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00043072/5 

6) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 373/1,373/2, obręb Łabędy 
ołącznej pow. 0,1271 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00053447/8 

7) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działkę nr 124, obręb Zatorze o pow. 
0,1611 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00039242/7 

8) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 600, obręb Zatorze o pow. 
0,1066 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00047151/1 

9) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 1528, obręb Sośnica o pow. 
0,2150 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00047086/4 

10) nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 681, obręb Szobiszowice 
o pow. 0,0618 ha (pow. całkowita 1,1361 ha), dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest 
księga wieczysta nr KW 50754. 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 2 
 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
przedmiotów dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr II/17/2018 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

Grafika 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 2 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 3 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 4 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 5 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 6 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 7 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 8 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 9 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 10 
 

 



Id: 643C89EF-5C5A-459D-8729-AEEAAF73CDBD. Podpisany Strona 11 
 

 


